

## Technické podrobnosti k Potvrzení objednávky- dohodě o ceně

## Příloha č. 1

zak.č. ZKB18000070 / 2018

Letadlo : **Cessna 208B** Reg. zn. **OK-CZG** Objednatel : **Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.**

Vaše objednávka č. \_\_\_\_\_ ze dne : \_\_\_\_\_

Pol.	Popis	Ceníková cena		Práce celkem	Odhad ceny materiálu / nebo	CENA
1.	Inspection Document 01	144 000 Kč		144 000,00 Kč	15 000 Kč	159 000 Kč
2.	Inspection Document 02		3:30	1 450 Kč	5 075,00 Kč	vyžadováno jak bude 5 075 Kč
3.	Inspection Document 06 - v rámci revize					vyžadováno jak bude 0 Kč
4.	Inspection Document 07 - v rámci revize					vyžadováno jak bude 0 Kč
5.	Inspection Document 08		5:00	1 450 Kč	7 250,00 Kč	vyžadováno jak bude 7 250 Kč
6.	Inspection Document 09 - v rámci revize					vyžadováno jak bude 0 Kč
7.	Inspection Document 10		17:00	1 450 Kč	24 650,00 Kč	vyžadováno jak bude 24 650 Kč
8.	Inspection Document 11		11:00	1 450 Kč	15 950,00 Kč	vyžadováno jak bude 15 950 Kč
9.	Inspection Document 20, ELT check	950 Kč			950,00 Kč	vyžadováno jak bude 950 Kč
10.	Inspection Document 26 - Battery Capacity check		2:00	1 450 Kč	2 900,00 Kč	vyžadováno jak bude 2 900 Kč
11.	Inspection Document 0A - v rámci revize					vyžadováno jak bude 0 Kč
12.	Propeller OVHL + SB267 + SB269, cena za OVHL dopravní náklady viz. položka 31	211 640 Kč	4:00	1 450 Kč	217 440,00 Kč	vyžadováno jak bude 217 440 Kč
13.	Exhaust Duct welds inspection		1:15	1 450 Kč	1 812,50 Kč	vyžadováno jak bude 1 813 Kč
14.	Deceleration check		2:00	1 450 Kč	2 900,00 Kč	vyžadováno jak bude 2 900 Kč
15.	SB CAB-34-03 Navigation Garmin G1000 update - dle požadavku zákazníka					vyžadováno jak bude 0 Kč
16.	Fire Extinguisher FWR restoration and weight check	4 750 Kč			4 750,00 Kč	vyžadováno jak bude 4 750 Kč
17.	Vacuum system air filter and relief valve filter replacement		0:45	1 450 Kč	1 087,50 Kč	800 Kč vyžadováno jak bude 1 888 Kč
18.	Bridge check chip detector		0:30	1 450 Kč	725,00 Kč	vyžadováno jak bude 725 Kč
19.	Fuel Pump outlet/inlet filter replacement/clean		2:30	1 450 Kč	3 625,00 Kč	1 500 Kč vyžadováno jak bude 5 125 Kč
20.	Fuel Pump coupling check		0:40	1 450 Kč	966,67 Kč	vyžadováno jak bude 967 Kč
21.	Bleed valve inspection		3:00	1 450 Kč	4 350,00 Kč	vyžadováno jak bude 4 350 Kč
22.	Engine Minor inspection		10:00	1 450 Kč	14 500,00 Kč	8 000 Kč vyžadováno jak bude 22 500 Kč
23.	Clean/replacement p3 filter		1:30	1 450 Kč	2 175,00 Kč	vyžadováno jak bude 2 175 Kč
24.	Oxygen mask replacement due to life limit, cena za materiál bez dopravních nákladů	16 030 Kč	1:00	1 450 Kč	17 480,00 Kč	vyžadováno jak bude 17 480 Kč
25.	Inspection Document 04		90:00	1 450 Kč	130 500,00 Kč	vyžadováno jak bude 130 500 Kč
26.	IFR NAV/COM check	7 600 Kč			7 600,00 Kč	vyžadováno jak bude 7 600 Kč
27.	Pitot-static system check, Altimeter calibration and XPDR check	5 400 Kč			5 400,00 Kč	vyžadováno jak bude 5 400 Kč
28.	SB CAB-27-05 Flight Controls - flap follow-up barrel - Recommended		1:00	1 450 Kč	1 450,00 Kč	2 500 Kč vyžadováno jak bude 3 950 Kč
29.	Přistávací poplatek LKKB	2 550 Kč			2 550,00 Kč	vyžadováno jak bude 2 550 Kč
30.	Propeller balancing check po instalaci vrtule	4 000 Kč			4 000,00 Kč	vyžadováno jak bude 4 000 Kč
31.	Doprava vrtule do/z OVHL	15 500 Kč			15 500,00 Kč	vyžadováno jak bude 15 500 Kč
32.	Provedení víceprací dle nálezkové prohlídky a požadavků zákazníka. Buče naceněno dodatečně dle skutečností.					vyžadováno jak bude 0 Kč

Standardní práce 417 397 Kč  
Materiál standard - odhad 27 800 Kč  
**PŘEDBĚŽNÁ CENA 667 500 Kč**

### Předpokládaný termín dokončení :

**15.01.2019**

Pozn.:

(za předpokladu, že nebudou objeveny závady zabráňující uvolnění do provozu)

#### Objednatel

Datum / Místo

Jméno

Funkce

Podpis

#### DSA a.s.

Datum / Místo

Jméno

Funkce

Podpis

09.11.2018 / LKKB

P.Buchta

ved. oddělení údržby Kbely